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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringsforhold af råvarer(malt) på
lager samt procedure for modtagelse og anvendelse. Ydermere
kontrolleret mundtlige procedure for håndtering af mask.
Ansvarlig oplyste, at de hentes af daglig renovation.
Kontrolleret mundtlige procedure for alkoholbestemmelse af øl
samt mundtlige procedure for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Periodevis rengøring af lager og
produktionslokale. Herunder paller, gulve, vægge samt
overflader på bryggeriudstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af malt. Herunder med fokus på Mikrobiologiske
forhold, risikoen for vækst af toxindannende svampe ved
forkert opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Henvisningen på hjemmesiden, henviser til det gamle
cvr-nummer som ikke længere er aktivt. Ansvarlig oplyste, at
han straks vil ændre det. Ingen anmærkning.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Cara gold malt 25kg.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
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Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Ale Long Neck 50Cl.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


